TẬP ĐOÀN C N THAN - KS VIỆT NAM

C.TY CP CƠ ĐIỆN UÔNG BÍ - VINACOMIN
Phường Bắc Sơn, Uông Bí, Quảng Ninh

Tel: 033 – 3854 357  Fax: 033 – 3854 358
--------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Uông Bí, ngày 23  tháng 03  năm 2013

THÔNG BÁO
V/v Chốt danh sách dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013
Công ty cổ phần cơ điện Uông Bí -Vinacomin
 Kính gửi: Các cổ đông Công ty CP cơ điện Uông Bí - Vinacomin
Căn cứ Điều lệ hoạt động Công ty Cổ phần cơ điện Uông Bí –Vinacomin
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần cơ điện Uông Bí - Vinacomin thông báo triệu tập Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 như sau:

1. Thành phần tham dự Đại hội : Các cổ đông có quyền dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 là người Sở hữu hoặc được ủy quyền đại diện cho 1% số cổ phần của Công ty trở lên (18.900 cổ phần)
2. Thời gian : 8 giờ ngày 18/4/2013.
3. Địa điểm : Tại Công ty Cổ phần cơ điện Uông Bí -Vinacomin, phường Bắc Sơn, Uông Bí, Quảng Ninh.

Các cổ đông chưa đủ điều kiện tham dự Đại hội cần nhóm lại với nhau và ủy quyền cho 1 người đại diện tham dự (theo mẫu dưới đây) và gửi đăng ký tham dự Đại hội về Ban tổ chức Đại hội trước ngày 15/4/2013.

	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Minh Tâm

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG NĂM 2013

 CÔNG TY CP CƠ ĐIỆN UÔNG BÍ - VINACOMIN
Chúng tôi là những cổ đông của Công ty cổ phần cơ điện Uông Bí -Vinacomin, gồm những người có tên sau đây:

TT

HỌ VÀ TÊN

SỐ CMND

NGÀY CẤP
SỐ CỔ PHẦN SỞ HỮU

TỔNG CỘNG

(x)
(x)

Tổng số cổ phần mà chúng tôi sở hữu là: ......... cổ phần, bằng  .....% vốn điều lệ của Công ty.

Nay chúng tôi thống nhất ủy quyền cho Ông (Bà): ...................................   (số thứ tự trong danh sách là: ....) được sử dụng số cổ phần của chúng tôi để tham dự, biểu quyết và bầu cử tại Đại hội đồng cổ đông thương niên năm 2013 của Công ty.

Thời hạn ủy quyền có giá trị đến hết ngày 30 tháng 4 năm 2013.

Chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này và nhất trí ký tên xác nhận dưới đây (Ký và ghi rõ họ tên).

Người ủy quyền

Người được ủy quyền

Ghi chú: Xác định tỷ lệ % vốn điều lệ của Công ty bằng dòng tổng cộng, cột số cổ phần sở hữu chia cho 1.890.000 - Người dự Đại hội phải có tỷ lệ từ 1% trở lên